
           

Uchwała Nr XII/124/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

w sprawie zwiększenia zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 
rachunku bieżącym 

 
 
       Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 pkt.1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późn. zmianami) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego krótkoterminowego 
       kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku 
       przejściowego deficytu budżetu Powiatu  z kwoty  4.000.000 zł  do 
       7.000.000 zł  z  terminem spłat do 31 grudnia 2011 roku. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
         mgr Jerzy Lauersdorf 
 


